
Rekomenduojamos knygos akcijai „Knygų Kalėdos“ 

Knygos vaikams 
Lietuvių autorių Užsienio autorių 

Gabjota Alūzaitė, Agnė Nananai. Nuo ryto iki 

vakaro Anja Portin. Slaptas radijas 

Dovilė Zavedskaitė, Ugnė Rudinskaitė. Fidelis 

ir kiparisas Kristina Ohlsson. Vaiduoklių namo paslaptis 

Nadia Kovaliova. Meškis ir Žąsis. Pyrago 

diena Katherine Doyle. Audrų sergėtojo sala 

Zalieckienė Indrė. Kaip sutramdyti žvėryną? 

Emma Yarlett. Kramsnukas. Knygų 

monstriukas 

Benas Bėrantas. Bambukas yra lėėėtas 

Julian Gough, Jim Field. Kiškis ir Meška (visos 

dalys) 

Kęstutis Kasparavičius. Kalėdos! Kalėdos!  

Debi Gliori, Alan Durant. Širdyje mylėsiu 

visada 

Rūta Norkūnė. Vilnius. Vija ir Meška 

miestinėja: miesto gidas  Sven Nordqvist. Ar pažįsti Petsoną ir Findusą? 

Evelina Daciūtė. Diena, kai nieko nenutiko 

Werner Holzwarth, Catarina Westphal. Mano 

draugas Fredas 

Evelina Daciūtė. Kas pažįsta Šmikį Bilbą? 

Rosa Tiziana Bruno, Paolo Proietti. Tylenio 

kepyklėlė 

Marius Poškus. Ką aš jaučiu 

Lu Frazer, Mark McKinley. Kaip vikingas 

šalmus iškeitė į pyragus 

Zigmas Vitkus. Lietuvos valdovai pasakoja 

vaikams Tomi Kontio, Elina Warsta. Šuo vardu Katė 

Selemonas Paltanavičius. Kas nudažo pasaulį Decur. Kai pažvelgsi į viršų 

Jurga Vilė. Chameleono sapnai Madlena Szeliga, Emilia Dziubak. Siaubas 

Rasa Joni. Nematomi praradimai 

Susanna Isern, Marco Soma. Septynios 

Miegapelės lovelės 

Kotryna Zylė. Siela sumuštinių dėžutėje Nizrana Farook. Mergaitė, pavogusi dramblį 

Selemonas Paltanavičius, Reda Tomingas. 

Paspirtukas Pullman Philip. Aš buvau žiurkė! 

Vytautas V Landsbergis. Kiškis Pranciškus 

Mėlynių pievoje 

Jeanne-Marie Leprince de Beaumont, Manuela 

Adreani. Gražuolė ir pabaisa 

Raimondas Jurgaitis, Dainius Šukys. Žirafa 

netelpa į lapą 

John Boyne. Baisus dalykas, nutikęs Barnabiui 

Broketui 

Lina Mickutė, Ieva Babilaitė. Pasaka apie 

paskutinį Lietuvos princą Giorgio Volpe, Paolo Proietti. Prieš užmiegant 

Neringa Vaitkutė. Jeronimas Dryžius ir 

įsivaizduojamų draugų departamentas Maja Lunde, Lisa Aisato. Sniego sesė 

Selemonas Paltanavičius. Pati geriausia uodega Rachel Bright, Jim Field. Peštukai voveriukai 

Giedrė Rakauskienė, Dovilė Kubrakovaitė-

Bakutė. Paskutinis pasaulyje baltasis raganosis Calì Davide, Somà Marco. Pelkinukas 

Tomas Dirgėla, Eidvilė. Ketvirtadienį 

Galliez Roxane Marie, Ratanavanh Seng Soun. 

Mijuki, laikas miegoti 

Kotryna Zylė. Mažas kaip vabalėlis 

Raud Piret. Istorija apie namelį, kuris norėjo 

būti namais 

Vytautė Žilinskaitė. Žiogas stiklinėje Kinnear Nicola. Kaip kiškis mokėsi drąsos 

Šarūnė Baltrušaitienė, Greta Duobienė. 

Margarita (ne)tobulų piešinių pasaulyje 

Gliori Debi. Kaip išmokyti drakonus Žemę 

tausoti 

Evelina Daciūtė. Paslapčiausia paslaptis Philip Simon. Labai noriu torčiuko 

Marius Marcinkevičius, Inga Dagilė. 

Akmenėlis 

Vanessa Walder, Aš ir nevykėliai.  

Gyvenimas - skaičiavimo klaida 

Neringa Vaitkutė. Klampynių kronikos (visos 

dalys) Daniela Fišerova, Blogykla 



Aušra Kiudulaitė. Maksas ir 92 musės Anna Onichimowska, Šokolado diena 

Marius Marcinkevičius. Betė ir skraidanti 

gimtadienio dovana Davide Cali. Laimės prekeivis 

Selemonas Paltanavičius. Sniego žmogelių 

žiema 

Tomáš Končinský, Barbora Klárová. Liapsusas 

ir Terlius 

Virgis Šidlauskas. Goris Anna Castagnoli. Auksinis narvelis 

Ramutė Skučaitė. Pelėda žino Matt Haig. Peliukas vardu Mika 

Violeta Palčinskaitė. Stebuklinga Mocarto 

fleita Emily Gravett. Lukas ir Tukas 

Selemonas Paltanavičius. Gamtos metų ratas Spragtukas. Muzikinė istorija  

Kęstutis Kasparavičius. Mažoji žiema Pippa Curnik. Didysis šaltis 

Ramutė Skučaitė. Raidžių namučiai Tove Jansson. Troliai mumiai (visos dalys) 

Justinas Žilinskas. Gugis – girių kaukas ir 

žmonių draugas 

Lucinda Riley, Harry Whittaker. Greisė ir 

Kalėdų angelas   

Justinas Žilinskas. Kaukas Gugis ir kerų karas Diane Le Feyer. Biblijos pasakojimai vaikams 

Gaja Guna Eklė. Keistuoliai 

Roald Dahl. Čarlis  šokolado fabrike                                

Džiuljeta 

Audronė Meškauskaitė ir Aurina Venislovaitė. 

Istorijos skanėstai Maestro, muzika! (muzikinė knygelė) 

Algimantas Stankevičius. Kas kaip miega Debi Gliori. Nuraminsiu tave, net jei šėls audra 

Dainius Gintalas. Duokit kelią Begemotui Joy Cowley. Gavin Bishop. Gyvatė ir Driežas 

Daiva Čepauskaitė. Baisiai gražūs eilėraščiai Janosh. Panama labai graži 

Lietuvių liaudies dainelės. Bėgs pelytė 

vandenėlio Hans Christian Andersen. Pasakos 

Vytautas V. Landsbergis. Oi, tas Pūkis Astrida Lindgren. Mes varnų saloje 

Vytautas V. Landsbergis. Kiškis Pranciškus 

Mėlynių pievoje Astrida Lindgren. Mijo, mano Mijo 

Vytautas V. Landsbergis. Kaip Pelytė Zita 

žmogumi pavirto Astrida Lindgren. Broliai Liūtaširdžiai 

Evelina Daciūtė. Laimė yra lapė Astrida Lindgren. Kalio Bliumkvisto nuotykiai 

Monika Vaicenavičienė. Kas yra upė? 

 

Marius Marcinkevičius. Maži eilėraščiai 

mažiems 

Nelė Kostinienė, Živilė Mikailienė. Vilniaus 

rūmai ir jų šeimininkai 

 

  



 

Knygos paaugliams 
Lietuvių autorių Užsienio autorių 

Daina Opolskaitė. Kur dingo Edvinas Kratas? 

Philip Pullman. Auksinis kompasas. Jo 

tamsiosios jėgos (visos dalys) 

Ignė Zarambaitė. Juodavandeniai Philip Pullman. Dulkės knyga (visos dalys) 

Rasa Grybaitė, Lina Itagaki. Grybo auksas Nadja Sumanen. Rembo 

Akvilina Cicėnaitė. Kad mane pamatytum Mona Golabek, Lee Cohen. Pianistė iš Vienos 

Diana Gancevskaitė. Lota Selma Lagerlof. Stebuklingosios Nilso kelionės 

Alvydas Šlepikas. Mano vardas Marytė Frances Hardinge. Gegutės daina 

Rimantas Kmita. Pietinia kronikas 

Karl Olsberg. Berniukas baltame kambaryje 

(visos dalys) 

Kotryna Zylė. Sukeistas Lorena A. Hickok. Helenos Keler istorija 

Ilona Ežerinytė. Skiriama Rivai Jerry Craft. Naujokas 

Kristina Gudonytė. Blogos mergaitės 

dienoraštis 

Clementine Beauvais. Kiaulystės dėsnis 

kiaulėms negalioja 

Eglė Ramoškaitė. Ne tik geri, ne tik blogi Jasminka Petrovic. Viskas bus gerai 

 

Caja Cazemier, Martine Letterie. Made by 

Indira. Mada – bet kokia kaina? 

Cristian Hill. Žemyn 

Antje Babendererde. Laumžirgių vasara 

Andri Snaer Magnason. Laiko skrynia 

Annet Huizing. Kaip aš netyčia parašiau knygą 

 Antje Babendererde. Sniego šokėjas 

Isabel Abedi. Ilgiausia naktis 

Mirjam Pressler. Natanas ir jo vaikai 

Rudyard Kipling. Džiunglių knyga 

 

Knygos suaugusiems 
Lietuvių autorių Užsienio autorių 

  

V.Rykštaitė. Kaip būti                          K.Ishiguro. Klara ir saulė                     
R Kėvalas. Ką mes padarėme savo vaikams    K.Higgins. Gyvenimas ir kitos bėdos   
U.Radzevičiūtė. Minaretas K.Swan. Kalėdų vakarėlis                    
G.Petkevičius. Karo anatomija O.Patchett. Olandų namas                    
 K.Harmel. Dingusių vardų knyga       
 Benas Lyris.  Ramybės teologija 

 L.Meacham Somersetas. Balto ir Meghan 
 O.Scoble. Laisvės paieškos.Harry        
 S.King. Skirtingi metų laikai              
 S Kotler. Pavogti ugnį                             

 

J.Medina. Kaip veikia smegenys          
J Richardson. Nerimastingos mamos     
I.Carlberg. Alfredas Nobelis:jo pasaulis ir 
premija   
C.Grebe. Naminis gyvūnas                         
M.Housel. Pinigų psichologija                    
J.Fairweather. Savanoris: misija-              
sunaikinti Aušvicą 
R.Gehlen. Žvalgybų karas                         
H.U.Rudel. Štukos pilotas                             
 

 

https://www.patogupirkti.lt/antje-babendererde-knygos/
https://www.patogupirkti.lt/andri-snaer-magnason-knygos/
https://www.patogupirkti.lt/annet-huizing-knygos/
https://www.patogupirkti.lt/antje-babendererde-knygos/

